PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020
№ 01-02-1570
	О внесении изменений                    в раздел II Порядка предоставления субсидий                 в целях возмещения затрат (части затрат)                                            вновь зарегистрированным

и действующим

менее одного года

субъектам малого предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города                    от 12.11.2019 № 3037

В соответствии с пунктом 22 указа губернатора Пермского края от 20.08.2020 № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                      в Пермском крае», в целях поддержки субъектов малого предпринимательства
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II Порядка предоставления субсидий                     в целях возмещения затрат (части затрат) вновь зарегистрированным и действующим менее одного года субъектам малого предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города от 12.11.2019 № 3037, изменения, дополнив его                       пунктом 2.10.21 следующего содержания:

«2.10.21.Получатель субсидии имеет право на однократное заключение дополнительного соглашения к договору                                                                    о предоставлении субсидии, заключенному в 2019 году, в части увеличения срока достижения результата предоставления субсидии, указанного в подпунктах 2.10.2.3.1 и 2.10.2.3.2 пункта 2.10         настоящего раздела, но не более чем на 12 месяцев.

Дополнительное соглашение заключается по заявлению получателя субсидии.

Дополнительное соглашение к договору о предоставлении субсидии подлежит заключению в течение 10 рабочих дней со дня поступления соответствующего заявления от получателя субсидии                  в уполномоченный орган.».

2.Управлению по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города обеспечить уведомление субъектов малого предпринимательства в течение 5 рабочих дней                 со дня вступления в силу настоящего постановления о возможности заключения дополнительных соглашений.
3.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]